.
муниципальный округ пуровский район

АДМИНИСТРАЦИя пуровского района

ПОстановлЕНИЕ

	05

	марта
	202
	2
	г.
	№
	104-ПА

	г. Тарко-Сале

О внесении изменения в состав межведомственного Совета при Главе Пуровского района по противодействию коррупции, утвержденный постановлением Администрации Пуровского района от 30 ноября 2020 года № 419-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» постановляет:
1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в состав межведомственного Совета при Главе Пуровского района по противодействию коррупции, утвержденный постановлением Администрации Пуровского района от 30 ноября 2020 года № 419-ПА.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (С.А. Грачёва) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пуровского района                                                                                             А.А. Колодин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Пуровского района

от 05 марта 2022 года № 104-ПА
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в состав межведомственного Совета при Главе Пуровского района по противодействию коррупции, утвержденный постановлением Администрации Пуровского района от 30 ноября 2020 года № 419-ПА
Состав межведомственного Совета при Главе Пуровского района по противодействию коррупции, утвержденный постановлением Администрации Пуровского района от 30 ноября 2020 года № 419-ПА, изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
межведомственного Совета при Главе Пуровского района
по противодействию коррупции

	- Глава Пуровского района (председатель Совета);

- заместитель Главы Администрации Пуровского района по правовым вопросам (заместитель председателя Совета);

- начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Управления кадровой политики, общественной безопасности и противодействия коррупции Администрации Пуровского района (секретарь Совета).

          Члены Совета:
- заместитель Главы Администрации Пуровского района;

- заместитель Главы Администрации Пуровского района по внутренней политике;
- заместитель Главы Администрации Пуровского района по вопросам финансов и экономики;

- заместитель Главы Администрации района по вопросам социального развития;

- начальник Управления кадровой политики, общественной безопасности и противодействия коррупции Администрации Пуровского района;
- Глава Администрации поселка Пуровск;
- Глава Администрации села Самбург;

- Глава Администрации поселка городского типа Уренгой;
- Глава Администрации села Халясавэй;
- Глава Администрации поселка Ханымей;
- Глава Администрации деревни Харампур;
- председатель Думы Пуровского района (по согласованию);
- прокурор Пуровского района (по согласованию);
- начальник ОМВД России по Пуровскому району в ЯНАО (по согласованию);

- председатель Общественной палаты Пуровского района (по согласованию).».